Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты - Мансийский автономный округ – Югра

Совет депутатов городского поселения Пойковский

РЕШЕНИЕ
26.04.2019

            № 48
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Пойковский от 29.04.2016 №210 «О мерах социальной поддержки для отдельных категорий граждан в городском поселении Пойковский» (в редакции от 07.07.2016 №226, от 21.04.2017 №297)
На основании статьи 20 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ                       «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях установления дополнительной социальной защищённости отдельных категорий граждан, проживающих в городском поселении Пойковский, руководствуясь Уставом городского поселения Пойковский, Совет поселения
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов городского поселения Пойковский от 29.04.2016 №210 «О мерах социальной поддержки для отдельных категорий граждан в городском поселении Пойковский» в следующем порядке:
1.1. Подпункт 3.1.2. пункта 3 решения изложить в следующей редакции:

«3.1.2. В целях применения настоящего решения понимается жилищный фонд, расположенный на территории городского поселения Пойковский в границах населенного пункта, в котором отсутствует возможность подключения к централизованной системе водоснабжения, подтвержденное техническим заключением единой ресурсоснабжающей организации, а именно:

- строения, приспособленные для проживания;

- многоквартирные дома, в которых отсутствует возможность круглогодичного обеспечения горячим водоснабжением;

- индивидуальное жилищное строительство, в котором отсутствует возможность подключения к централизованной системе холодного водоснабжения».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Пойковский вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
	Глава городского поселения Пойковский
	Председатель

Совета депутатов

городского поселения Пойковский

	_______________ А.А.Бочко
	________________ В.В.Абазов